
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22.4.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
01

 RD Želeč u Tábora

15,00% 3 039 022,05 455 853,31

CZK 3 494 875,36

3 039 022,05
0,00

3 039 022,05

Strana 1 z 15

Kamilka
Textový rámeček
Příloha 2: Položkový rozpočet RD Želeč - tradiční materiály



Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum: 22.4.2017

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

 RD Želeč u Tábora

 

01 01 - Rodinný dům - tradiční materiály

3 039 022,05 3 494 875,36

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

3 039 022,05 3 494 875,36

3 494 875,363 039 022,05

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Želeč u Tábora Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 RD Želeč u Tábora

01 - 01 - Rodinný dům - tradiční materiály

22.4.2017

2 894 306,71
144 715,34

3 039 022,05

0,00 0,00

3 039 022,05 455 853,31

3 494 875,36

Strana 3 z 15



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Želeč u Tábora Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika

    731 - Ústřední vytápění 

    741 - Elektroinstalace 

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

REKAPITULACE ROZPOČTU

 RD Želeč u Tábora

01 - 01 - Rodinný dům - tradiční materiály

22.4.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 894 306,71

1 258 085,57

72 791,00

222 833,56

273 227,27

37 979,52

98 908,40

380 524,79

77 501,31

94 319,72

1 630 546,14

33 516,71

49 028,89

194 314,30

198 835,10

143 679,34

233 493,97

147 267,01

81 777,03

167 268,29

127 892,75

12 429,84

81 437,06

51 356,49

8 333,56

48 869,27

25 990,33

25 056,20

5 675,00

5 675,00

Strana 5 z 15



2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

144 715,34

Zařízení staveniště 144 715,34

3 039 022,05

Strana 6 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Želeč u Tábora Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 49,500

2 K 122201101 m3 12,840

3 K 131201101 m3 50,335

4 K 132201101 m3 43,670

5 K 132201101 m3 21,000

6 K 132201109 m3 21,000

7 K 162601102 m3 50,335

8 K 171101103 m3 12,840

9 K 171201201 m3 50,335

10 K 174101101 m3 12,600

11 K 175111101 m3 8,400

12 M 583999991 t 13,440

13 K 181951102 m2 142,000

    2 - Zakládání

14 K 271572211 m3 17,198

15 K 273321411 m3 21,230

16 K 273351215 m2 15,840

17 K 273351216 m2 15,840

18 K 273353122 kus 4,000

ROZPOČET

 RD Želeč u Tábora

01 - 01 - Rodinný dům - tradiční materiály

22.4.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

29,20 1 445,40

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

124,00 1 592,16

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

238,00 11 979,73

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

566,00 24 717,22

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

566,00 11 886,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

161,00 3 381,00

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

141,00 7 097,24

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 100 % PS

51,60 662,54

Uložení sypaniny na skládky 14,90 749,99

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

79,50 1 001,70

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

335,00 2 814,00

písek frakce 0-4 301,00 4 045,44

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 9,99 1 418,58

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z netříděného štěrkopísku

763,00 13 122,07

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

2 680,00 56 896,40

Zřízení bednění stěn základových desek 217,00 3 437,28

Odstranění bednění stěn základových desek 54,30 860,11

Bednění kotevních otvorů v základových 
deskách průřezu do 0,05 m2 hl 1 m

351,00 1 404,00

2 894 306,71

1 258 085,57

72 791,00

222 833,56

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 273361411 t 0,780

20 K 274313511 m3 22,600

21 K 275313611 m3 2,760

22 K 279113134 m2 6,810

23 K 279113135 m2 39,680

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 K 311238343 m2 25,670

25 K 311238441 m2 112,940

26 K 314999991 m3 12,270

27 K 317168112 kus 5,000

28 K 317168114 kus 1,000

29 K 317168115 kus 1,000

30 K 317168116 kus 1,000

31 K 317168131 kus 7,000

32 K 317168132 kus 8,000

33 K 317168134 kus 16,000

34 K 317168137 kus 8,000

35 K 317168140 kus 4,000

36 K 317998113 m 21,250

37 K 339921132 m 8,500

38 M 592284090 kus 55,000

39 K 342248361 m2 72,530

40 K 342248362 m2 10,350

    4 - Vodorovné konstrukce

41 K 417238122 m 103,160

42 K 417321414 m3 2,680

43 K 417361821 t 0,160

44 K 430321515 m3 1,575

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 
do 3,5 kg/m2

24 600,00 19 188,00

Základové pásy z betonu tř. C 12/15 2 410,00 54 466,00

Základové patky z betonu tř. C 16/20 2 550,00 7 038,00

Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

1 130,00 7 695,30

Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

1 480,00 58 726,40

Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených HELUZ tl 
240 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou 
maltou

790,00 20 279,30

Zdivo nosné vnější z cihel broušených HELUZ tl 
365 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou 
maltou

1 120,00 126 492,80

Komín Heluz izostat DUO, DN 20cm 3 790,00 46 503,30

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm 298,00 1 490,00

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm 396,00 396,00

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm 435,00 435,00

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm 519,00 519,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm 341,00 2 387,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm 395,00 3 160,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm 612,00 9 792,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm 931,00 7 448,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 350 cm 1 160,00 4 640,00

Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z 
polystyrénu tl 80 mm

51,80 1 100,75

Osazování betonových palisád do betonového 
základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

517,00 4 394,50

PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm 131,00 7 205,00

Příčky z cihel broušených HELUZ tl 115 mm 
pevnosti P10 lepených PUR pěnou

439,00 31 840,67

Příčky z cihel broušených HELUZ tl 140 mm 
pevnosti P10 lepených PUR pěnou

497,00 5 143,95

Obezdívka věnce jednostranná věncovkou 
POROTHERM v přes 210 do 250 mm bez tepelné 
izolace

157,00 16 196,12

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 včetně 
zřízení a odstranění bednění

2 910,00 7 798,80

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

37 600,00 6 016,00

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 
20/25

3 210,00 5 055,75

273 227,27

37 979,52

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 431351121 m2 4,500

46 K 431351122 m2 4,500

    5 - Komunikace pozemní

47 K 564732111 m2 31,000

48 K 564801111 m2 111,000

49 K 564801111 m2 31,000

50 K 564851111 m2 111,000

51 K 564871111 m2 31,000

52 K 596211111 m2 111,000

53 M 592451800 m2 114,000

54 K 596211210 m2 31,000

55 M 592450070 m2 32,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56 K 612143003 m 49,000

57 M 590514800 m 51,450

58 K 612321141 m2 377,590

59 K 619991011 m2 27,735

60 K 622143001 m 45,600

61 M 553430100 m 47,880

62 K 622143003 m 107,100

63 M 590514800 m 79,065

64 M 590515100 m 16,695

65 M 590515120 m 16,695

66 K 622143004 m 98,000

67 M 590514760 m 102,900

68 K 622211011 m2 47,000

69 M 283763560 m2 47,940

70 K 622211031 m2 133,850

71 M 283759520 m2 136,527

72 K 622212001 m 49,000

Zřízení bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

555,00 2 497,50

Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

92,30 415,35

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm 130,00 4 030,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm 32,70 3 629,70

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm 32,70 1 013,70

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 106,00 11 766,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 171,00 5 301,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 100 m2

223,00 24 753,00

dlažba zámková tl.6 cm šedá 258,00 29 412,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2

293,00 9 083,00

dlažba zámková tl.8 cm šedá 310,00 9 920,00

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,40 1 489,60

lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 18,20 936,39

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn

214,00 80 804,26

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou

45,70 1 267,49

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných soklových profilů

90,00 4 104,00

profil omítkový soklový pro omítky venkovní 79,30 3 796,88

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 3 298,68

lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 18,20 1 438,98

profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 
2,0 m

30,20 504,19

profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m 38,90 649,44

Montáž omítkových samolepících začišťovacích 
profilů (APU lišt)

26,90 2 636,20

profil okenní začišťovací s tkaninou -
Thermospoj 9 mm/2,4 m

32,10 3 303,09

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

484,00 22 748,00

deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter 
N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 80 mm

323,00 15 484,62

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

558,00 74 688,30

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 
500 x 160 mm

349,00 47 647,92

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění 
hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 
mm

139,00 6 811,00

98 908,40

380 524,79

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 M 283759320 m2 4,998

74 K 622251101 m2 133,850

75 K 622511111 m2 23,500

76 K 622531011 m2 158,600

77 K 631311114 m3 7,770

78 K 631319171 m3 7,770

79 K 631362021 t 0,396

80 K 634112115 m 135,040

81 K 642946111 kus 1,000

82 M 553316120 kus 1,000

83 K 642946112 kus 1,000

84 M 553316130 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 K 916231213 m 81,000

86 M 592172120 kus 83,000

87 K 916991121 m3 7,290

88 K 941111131 m2 175,500

89 K 941111231 m2 5 265,000

90 K 941111831 m2 175,500

91 K 949101111 m2 111,810

92 K 952901111 m2 138,375

    998 - Přesun hmot

93 K 998011001 t 428,726

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 
500 x 40 mm

87,10 435,33

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn 
za použití tepelněizolačních zátek z 
polystyrenu

14,10 1 887,29

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

550,00 12 925,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

233,00 36 953,80

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

3 330,00 25 874,10

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

230,00 1 787,10

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 10 256,40

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 
mm mezi stěnou a mazaninou

18,20 2 457,73

Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do 
zděné příčky

949,00 949,00

pouzdro stavební STANDARD S 800 mm 6 920,00 6 920,00

Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do 
zděné příčky

1 140,00 1 140,00

pouzdro stavební STANDARD S 900 mm 7 330,00 7 330,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

186,00 15 066,00

obrubník betonový ABO šedý 100 x 5 x 20 cm 63,10 5 237,30

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

2 730,00 19 901,70

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

55,50 9 740,25

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

1,20 6 318,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

33,60 5 896,80

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

40,80 4 561,85

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

77,90 10 779,41

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 220,00 94 319,72

77 501,31

94 319,72

1 630 546,14

33 516,71

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 711113117 m2 7,180

95 K 711113127 m2 31,680

96 K 711471051 m2 141,550

97 K 711472051 m2 26,410

98 M 693111460 m2 283,100

99 K 998711101 t 0,117

    713 - Izolace tepelné

100 K 713121121 m2 111,000

101 M 283758810 m2 116,500

102 M 283758830 m2 116,500

103 K 713191132 m2 121,460

104 M 283231500 m2 133,606

105 K 998713101 t 0,422

    721 - Zdravotechnika

106 K 721999999 kpl 1,000

    731 - Ústřední vytápění 

107 K 731999999 kpl 1,000

    741 - Elektroinstalace 

108 K 741999999 kpl 1,000

    762 - Konstrukce tesařské

109 K 762341660 m2 76,940

110 M 611911550 m2 84,634

111 K 762342214 m2 217,160

112 M 605141060 m3 2,040

113 K 762395000 m3 1,462

114 K 762811100 m2 76,050

115 M 605110820 m3 2,091

116 K 762895000 m3 1,901

Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za 
studena těsnicí stěrkou

133,00 954,94

Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena 
těsnicí stěrkou

151,00 4 783,68

Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

121,00 17 127,55

Provedení svislé izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

153,00 4 040,73

textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 
m

23,00 6 511,30

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

842,00 98,51

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

40,90 4 539,90

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 
500 x 60 mm

155,00 18 057,50

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 
500 x 80 mm

206,00 23 999,00

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí separační fólií z PE

7,31 887,87

fólie separační PE bal. 100 m2 9,17 1 225,17

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

757,00 319,45

Zdravotní instalace- vodoinstalace, kanalizace, 
vzduchotechnika

194 314,30 194 314,30

Ústřední vytápění, plyn včetně revize 198 835,10 198 835,10

Elektroinstalace 143 679,34 143 679,34

Montáž bednění štítových okapových říms z 
palubek

335,00 25 774,90

palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 
mm

206,00 17 434,60

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

44,30 9 620,19

řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10 - 13 
průžez 40 x 60 mm

5 680,00 11 587,20

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

822,00 1 201,76

Montáž vrchního přesahovaného záklopu z 
hrubých prken

81,80 6 220,89

řezivo jehličnaté středové SM I 5 030,00 10 517,73

Spojovací prostředky pro montáž záklopu, 
stropnice a podbíjení

102,00 193,90

198 835,10

143 679,34

233 493,97

49 028,89

194 314,30

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 762999991 kpl 1,000

118 K 998762101 t 3,100

    763 - Konstrukce suché výstavby

119 K 763131411 m2 106,243

120 K 763131451 m2 7,183

121 K 763131751 m2 146,160

122 M 283293360 m2 160,776

123 K 763131752 m2 438,480

124 M 631508230 m2 153,468

125 M 631508510 m2 306,936

126 K 998763301 t 2,833

    764 - Konstrukce klempířské

127 K 764246304 m 14,250

128 K 764344446 kus 2,000

129 K 764541405 m 60,000

130 K 764541446 kus 5,000

131 K 764548323 m 16,500

132 K 764548423 m 15,000

133 K 998764101 t 0,278

    765 - Krytina skládaná

134 K 765121014 m2 217,160

135 M 592442000 kus 1 955,000

136 K 765121221 m 40,600

137 M 592442150 kus 126,000

138 K 765121251 m 6,750

139 M 592442150 kus 21,000

140 K 765121301 m 6,800

141 M 138141850 t 0,015

Dodávka a montáž vazníkové konstrukce krovu 146 850,80 146 850,80

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

1 320,00 4 092,00

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

568,00 60 346,02

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

610,00 4 381,63

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 21,80 3 186,29

fólie ALU 170 vysoce parotěsný samolepící 
okraje

23,50 3 778,24

Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 
podhledu

32,10 14 075,21

pás tepelně izolační (např.Knauf UNIFIT 
tl.40mm)

58,50 8 977,88

pás tepelně izolační (např. Knauf Unifit)  
tl.140 mm

164,00 50 337,50

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

771,00 2 184,24

Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z TiZn lesklého plechu  rš 330 mm

373,00 5 315,25

Lemování sloupků komín lávek z TiZn 
předzvětralého plechu střech s krytinou vlnitou 
rš 500x670mm

705,00 1 410,00

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn 
předzvětralého plechu rš 330 mm

790,00 47 400,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm

494,00 2 470,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm

698,00 11 517,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm

883,00 13 245,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

1 510,00 419,78

Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na 
sucho přes 8 do 10 ks/m2 

174,00 37 785,84

taška betonová KMB BETA Elegant základní s 
povrch. úpravou 33x42

31,30 61 191,50

Montáž krytiny betonové nároží na sucho s 
větracím pásem lepícím 

568,00 23 060,80

hřebenáč Elegant KMB BETA 72,80 9 172,80

Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s 
větracím pásem

376,00 2 538,00

hřebenáč Elegant KMB BETA 72,80 1 528,80

Montáž krytiny betonové úžlabí na plech na 
sucho na molitanové pásy 

602,00 4 093,60

plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 
0,60x1000x2000 mm

26 100,00 391,50

147 267,01

81 777,03

167 268,29

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

142 M 592443180 kus 2,000

143 K 765191011 m2 217,160

144 M 283292820 m2 238,876

145 K 998765101 t 9,509

    766 - Konstrukce truhlářské

146 K 766231113 kus 1,000

147 M 612331750 kus 1,000

148 K 766660171 kus 6,000

149 M 611601920 kus 6,000

150 K 766660311 kus 1,000

151 M 6116019202 kus 1,000

152 K 766660312 kus 1,000

153 M 6116022202 kus 1,000

154 K 766660722 kus 8,000

155 M 549240000 kus 8,000

156 K 766682111 kus 7,000

157 M 611822600 kus 7,000

158 K 766682112 kus 1,000

159 M 611822640 kus 1,000

160 K 766999992 m 8,750

161 K 766999991 kpl 1,000

162 K 998766101 t 0,247

    767 - Konstrukce zámečnické

163 K 767423111 m 58,900

164 K 998767101 t 0,002

    771 - Podlahy z dlaždic

165 K 771274123 m 9,000

okno střešní výstupní KM Beta 46 x 51 cm 2 380,00 4 760,00

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 30° volně na krokve

29,70 6 449,65

folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 
g/m2 (1,5 x 50 m)

34,90 8 336,77

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m

837,00 7 959,03

Montáž sklápěcích půdních schodů 1 170,00 1 170,00

schody půdní - zateplený uzávěr-víko, plech s 
vnitřní zateplovací vložkou

3 990,00 3 990,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do obložkové zárubně

565,00 3 390,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70-
80x197 cm

2 110,00 12 660,00

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou 
kapsou

869,00 869,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
80x197 cm

2 110,00 2 110,00

Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou 
kapsou

963,00 963,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
90x197 cm

2 120,00 2 120,00

Montáž dveřního kování - zámku 178,00 1 424,00

dveřní kování klika 139,00 1 112,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

994,00 6 958,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm

3 210,00 22 470,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 350 mm

1 120,00 1 120,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm

3 400,00 3 400,00

M+D vnitřní parapety 450,00 3 937,50

D+M plastových oken a dveří, trojsklo, exteriér 
bezpříplatková barva, interiér bílá, bez 
parapetů

60 036,48 60 036,48

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

659,00 162,77

Montáž fasádních kovových obkladů okapnice 211,00 12 427,90

12 429,84

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

972,00 1,94

Montáž obkladů stupnic z dlaždic 
protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š 
do 300 mm

236,00 2 124,00

81 437,06

127 892,75

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

166 M 597613070 m2 3,267

167 K 771274232 m 9,000

168 M 597611180 m2 2,178

169 K 771473113 m 58,350

170 M 597614170 m 64,185

171 K 771574118 m2 52,500

172 M 597611100 m2 57,750

173 K 771591111 m2 52,500

174 K 771591115 m 58,350

175 K 771990111 m2 52,500

176 K 998771101 t 1,925

    775 - Podlahy skládané

177 K 775413120 m 66,000

178 M 614181020 m 72,600

179 K 775429121 m 4,600

180 M 553431150 m 4,600

181 K 775541111 m2 61,600

182 M 611521230 m2 67,760

183 K 775591191 m2 61,600

184 M 611553510 m2 72,600

185 K 998775101 t 0,538

    777 - Podlahy lité

186 K 777551112 m2 61,600

187 K 998777101 t 0,462

    781 - Dokončovací práce - obklady

188 K 781414114 m2 52,500

189 M 597610000 m2 57,750

190 K 781495111 m2 52,500

191 K 781495115 m 31,500

192 K 998781101 t 0,866

    783 - Dokončovací práce - nátěry

dlaždice keramické schodovky 465,00 1 519,16

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

118,00 1 062,00

dlaždice keramické   I. j. 268,00 583,70

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných v do 120 mm

77,00 4 492,95

dlaždice keramické sokl 145,00 9 306,83

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2

317,00 16 642,50

dlaždice keramické 538,00 31 069,50

Podlahy penetrace podkladu 39,10 2 052,75

Podlahy spárování silikonem 31,10 1 814,69

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 
mm pevnosti 15 Mpa

188,00 9 870,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

467,00 898,98

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty

42,30 2 791,80

lišta dřevěná buk 8x35 mm 41,10 2 983,86

51 356,49

Montáž podlahové lišty přechodové 47,70 219,42

hliníkový přechodový profil 244,00 1 122,40

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 
laminovaných

231,00 14 229,60

8 131,20

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 
objektech v do 6 m

438,00 202,36

8 333,56

parketa laminátová 408,00 27 646,08

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy

14,80 911,68

podložka (Mirelon) pěnová 3 mm 13,80 1 001,88

Spárování vnitřních obkladů silikonem 32,90 1 036,35

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

467,00 404,42

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených lepidlem

388,00 20 370,00

obkládačky keramické I. j. 433,00 25 005,75

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 39,10 2 052,75

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

836,00 449,77

Podlahy lité tloušťky do 5 mm samonivelační 132,00

48 869,27

25 990,33

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

193 K 783213101 m2 115,410

194 K 783218111 m2 115,410

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

195 K 784181101 m2 419,000

196 K 784211121 m2 419,000

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

197 K 210220001 m 57,150

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

12,90 5 405,10

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

46,90 19 651,10

Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce

69,20 7 986,37

Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr 
tesařských konstrukcí

156,00 18 003,96

25 056,20

5 675,00

5 675,00

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2

99,30 5 675,00

Strana 15 z 15




